I 
Ad omnes personas consecratas communitatum religiosarum et institu
torum saecularium Anno Mariali vertente. 

« Vita vestra est abscondita cum Christo in Deo » (Col 3, 3) 

Dilecti Fratres et Sorores in Christo: 

I 

PROOEMIUM 

LITTERAE ENCYCLICAE Redemptoris Mater sensum decla
rant Anni Marialis, quem nunc una cum universa Eccle
sia exigimus, a superiore Pentecoste ad proximam Assump
tionis Beatae Mariae Virginis sollemnitatem. Hoc temporis 
spatio nos Concilii Vaticani II doctrinam sequi nitimur, 
quod in Constitutione dogmatica de Ecclesia Dei Matrem tam
quam eam indicavit, quae cunctum Dei populum praecedit 
in fidei peregrinatione, caritatis et perfectae cum Christo co
niunctionis.1 Hanc ob rem, universa Ecclesia videt in Maria 

1 Cfr. Const. dogm. de Ecclesia Lumen Gentium, 58; 63. 

107 - A. A. S. 
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suam ipsius perfectam «figuram». Quae autem Concilium, 
Patrum traditionem tenens, de Ecclesia autumat, tamquam 
universali Populo Dei, oportet ii meditentur — pro sua quisque 
vocatione — qui ipsam hanc efficiunt communitatem. 

Complures profecto vestrum, dilecti Fratres et Sorores, hoc 
anno redintegrare conantur conscientiam vinculi, quod inter 
Dei Matrem et propriam ipsorum in Ecclesia vocationem inter
cedit. Haec igitur Epistula, quam Mariali Anno ad vos mit
tamus, aditi vare vos vult in vestris de hoc argumento medi-
tationibus, atque id facimus recogitantes de considerationibus, 
quas Congregatio pro Religiosis et Institutis Saecularibus iam 
comparavit.2 Eam conscribentes, exoptamus simul dilectionem 
patefacere qua vos Ecclesia prosequitur ob vestram vocatio
nem, ob munus quod in populo Dei expletis, tot in locis, tot 
modis. Ecclesiae haec omnia magnum sunt donum. Et, quan
doquidem Dei Mater, ob partem quam in Christi mysterio 
habet, constanter adsit in Ecclesiae vita, vocatio vestra ve-
strumque servitium quaedam sunt huiusmodi eius praesentiae 
repercussio. Est itaque quaerendum qui huius « figurae » sit 
nexus cum personarum consecratarum vocatione, quae variis 
in Ordinibus, Congregationibus, Institutis suam Christo dona
tionem perficere nituntur. 

II 

VOCATIONIS NOSTRAE MYSTERIUM 
CUM MARIA MEDITEMUR 

In visitatione Elisabeth Mariam, cognatam suam, beatam 
vocavit ob eius fidem : « Et Beata quae credidit quoniam per-
ficientur ea, quae dicta sunt ei a Domino » {Lc 1, 45). 

Vere haec verba, Mariae in annuntiatione dicta, insueta fue
rant; at diligens scripti Lucae lectio ostendit in ipsis de Deo 

2 Cfr. / religiosi sulle orme di Maria, Ed. Vaticana, 1987. 
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veritatem contineri, iam omnino Evangelio et Novo Foederi 
consentaneam. Virgo Nazarethana est in inscrutabile immissa 
mysterium, quod Deus vivens est, Deus Trinus : Pater, Filius 
et Spiritus Sanctus. Hac in condicione est Virgini revelata 
vocatio ut Mater esset Messiae; cui vocationi respondit dicens: 
fiat: «Fiat mihi secundum verbum tuum » (Lc 1, 38). 

Dum de annuntiationis eventu meditamur, nos de ipsa 
nostra cogitamus vocatione. Haec semper quoddam discrimen 
est in itinere nostrae cum Deo vivente necessitudinis. Unicui
que namque vestrum novus quidam prospectus patefactus est 
et vestrae christianae vitae novus sensus novaque ratio in
dita sunt. 

Hoc, profecto, respectu efficitur temporis futuri, vitae vide
licet quam ipsa persona vivet, eius electionis maturique con
silii. Vocationis momentum ipsam semper personam contingit, 
sed — sicut Nazareth factum est in annuntiatione — quandam 
eodem tempore « revelationem » Dei mysterii significat. Vo
catio enim — antequam aliquid interius fiat in homine, ante
quam formam sumat electionis personalisque consilii — Dei 
electionem revocat, quae electioni consilioque humano ante-
cessit. Christus, supremum vale dicens Apostolis de hac re 
locutus est: « Non vos me elegistis, sed ego elegi vos » (Io 15, 16). 

Haec optio — uti in annuntiatione evenit Mariae — nos 
sollicitat ut nos ipsos inveniamus in aeterni mysterii Dei alti
tudine, qui Amor est. Cum igitur Christus nos eligit, cum 
nobis dicit « sequere me », tum — sicut Epistula ad Ephesios 
obtestatur — «Deus, Pater Domini nostri Iesu Christi» nos 
eligit in eo: « Elegit nos in ipso ante mundi constitutionem ... 
qui praedestinavit nos in adoptionem filiorum ... In laudem 
gloriae gratiae suae, in qua gratifica vit nos in dilecto Filio 
suo ». Denique «Notum fecit nobis sacramentum voluntatis 
suae secundum beneplacitum eius, quod proposuit in eo » 
(Eph 1, 4-6. 9). 
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Haec verba, cum ad omnes homines pertineant, aeternam 
cunctorum singulorumque in Christo electionem declarant, 
vocationem videlicet ad sanctitatem, quae Dei filiorum adopr 
tivorum est propria; simul autem sinunt nos mysterium per
spicere cuiusvis vocationis, praesertim vocationis quae ad per
sonas attinet consecratas. Hoc modo, dilecti Fratres et Soro
res, quisque vestrum percipere potest quam altum sit quan
tumque naturam excedat id, quod quis experitur, cum Chri
stum sequitur, qui invitat dicens: « Sequere me ». Tunc Pauli 
verborum veritas : « Vita vestra est abscondita cum Christo 
in Deo » (Col 3, 3), obvia et clara fit. Vocatio nostra in aeterno 
Dei mysterio abscondita est antequam interior eventus fiat in 
nobis, noster assensus, nostra optio nostrumque consilium.